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БИЛТЕН БРОЈ 13-Б

Содржина:

1. Резултати од натпревари по групи во млади категории-МЛАДИНКИ-3 турнир;
2. Резултати од натпревари по групи во млади категории-ПИОНЕРИ-3 турнир;
3. Распоред на натпревари по групи во млади категории – КАДЕТКИ група 2 и

КАДЕТКИ група 1-заостанат турнир во група Г;
4. Распоред на натпревари по групи во млади категории – ПИОНЕРИ;
5. Информации.

АД-1. Резултати од одиграни турнири во млади категории МЛАДИНКИ.
МЛАДИНКИ – Група А – 3 турнир

Бр. 509-А Сала СС „ЈОРДАН МИЈАЛКОВ“-Штип Резултат 25.01.2026 (14:30)
Домаќин ОК „МЛАДОСТ УГД“ - Штип 2 25 25 50
Гостин ОК „ПЕЛИСТЕР ВОЛЕЈ“-Битола 0 18 13 31
Судии Ѓоше Маџаров Слободан Коцев Записник Елена Панова

Забелешка Жолт картон - ПЛВ-Тренер-Митковски Р.
Без забелешка на текот и резултатот на натпреварот.

Бр. 510-А Сала СС „ЈОРДАН МИЈАЛКОВ“-Штип Резултат 25.01.2026 (15:30)
Домаќин ОК „ПЕЛИСТЕР ВОЛЕЈ“-Битола 0 24 21 45
Гостин ОК „ЈАНТА ВОЛЕЈ-КВ“ - Скопје 2 26 25 51
Судии Игор Младеновски Елена Панова Записник Ѓоше Маџаров
Забелешка Без забелешка на текот и резултатот на натпреварот.

Бр. 511-А Сала СС „ЈОРДАН МИЈАЛКОВ“-Штип Резултат 25.01.2026 (16:30)
Домаќин ОК „ВЕСНА ПРОБИШТИП“-Пробиштип 0 19 13 32
Гостин ОК „ЈАНТА ВОЛЕЈ-КВ“ - Скопје 2 25 25 50
Судии Слободан Коцев Игор Младеновски Записник Елена Панова
Забелешка Без забелешка на текот и резултатот на натпреварот.
Бр. 512-А Сала СС „ЈОРДАН МИЈАЛКОВ“-Штип Резултат 25.01.2026 (17:30)
Домаќин ОК „МЛАДОСТ УГД“ - Штип 2 25 25 50
Гостин ОК „ВЕСНА ПРОБИШТИП“-Пробиштип 0 11 10 21
Судии Слободан Коцев Ѓоше Маџаров Записник Елена Панова
Забелешка Без забелешка на текот и резултатот на натпреварот.

МЛАДИНКИ – Група Б – 3 турнир

МЛАДИНКИ – Група А Натпревари
Бодови

Сетови Поени
Плас
ман Клуб Место Вкупно +Н -Н +С -С Количник +П -П Количник

1. ОК ЈАНТА ВОЛЕЈ-КВ Скопје 6 5 1 14 10 3 3.333 308 231 1.333
2. ОК МЛАДОСТ УГД Штип 6 4 2 14 10 4 2.500 303 251 1.207
3. ОК ПЕЛИСТЕР ВОЛЕЈ Битола 6 3 3 8 6 7 0.857 266 246 1.081
4. ОК ВЕСНА ПРОБИШТИП Пробиштип 6 0 6 0 0 12 0 151 300 0.503
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Бр. 509-Б Сала СЦ „ФОРЦА“-Скопје Резултат 25.01.2026 (10:30)
Домаќин ОК „ФОРЦА ВОЛЕЈ ЕМА“-Скопје 2 25 25 50
Гостин ОК „ЈАНТА ВОЛЕЈ БУТ 2024“-Скопје 0 15 11 26
Судии Алекса Алексоски Давор Весевски Записник Никола Стојковски
Забелешка Без забелешка на текот и резултатот на натпреварот.

Бр. 510-Б Сала СЦ „ФОРЦА“-Скопје Резултат 25.01.2026 (11:30)
Домаќин ОК „ЈАНТА ВОЛЕЈ БУТ 2024“-Скопје 0 08 17 25
Гостин ОК „НАКОВСКИ ВОЛЕЈ“-Струмица 2 25 25 50
Судии Никола Стојковски Давор Весевски Записник Алекса Алексоски
Забелешка Без забелешка на текот и резултатот на натпреварот.

Бр. 511-Б Сала СЦ „ФОРЦА“-Скопје Резултат 25.01.2026 (12:30)
Домаќин ОК „ШКЕНДИЈА ВОЛЕЈ“-Тетово 0 20 14 34
Гостин ОК „НАКОВСКИ ВОЛЕЈ“-Струмица 2 25 25 50
Судии Алекса Алексоски Никола Стојковски Записник Давор Весевски

Забелешка Жолт картон - НКВ-Тренер-Митев А.
Без забелешка на текот и резултатот на натпреварот.

Бр. 512-Б Сала СЦ „ФОРЦА“-Скопје Резултат 25.01.2026 (13:30)
Домаќин ОК „ФОРЦА ВОЛЕЈ ЕМА“-Скопје 2 25 25 50
Гостин ОК „ШКЕНДИЈА ВОЛЕЈ“-Тетово 0 18 11 29
Судии Давор Весевски Алекса Алексоски Записник Никола Стојковски
Забелешка Без забелешка на текот и резултатот на натпреварот.

МЛАДИНКИ – Група В – 3 турнир
Бр. 507-В Сала СС „МАКЕДОНСКИ ХЕРОИ“-ФФОСЗ-Скопје Резултат 25.01.2026 (12:00)
Домаќин ОК „РАБОТНИЧКИ СКОПЈЕ“-Скопје 1 25 15 04 44
Гостин ОК „ФИТ ФАН ВОЛЕЈ“-Скопје 2 20 25 15 60
Судии Стојанче Јовчевски Александар Цеков Записник Софија Јаревска
Забелешка Без забелешка на текот и резултатот на натпреварот.
Бр. 508-В Сала СС „МАКЕДОНСКИ ХЕРОИ“-ФФОСЗ-Скопје Резултат 25.01.2026 (13:00)
Домаќин ОК „СТРУМИЦА ЖЕНИ“-Струмица 0 13 19 32
Гостин ОК „ФИТ ФАН ВОЛЕЈ“-Скопје 2 25 25 50
Судии Александар Цеков Стојанче Јовчевски Записник Софија Јаревска
Забелешка Без забелешка на текот и резултатот на натпреварот.
Бр. 509-В Сала СС „МАКЕДОНСКИ ХЕРОИ“-ФФОСЗ-Скопје Резултат 25.01.2026 (14:00)
Домаќин ОК „РАБОТНИЧКИ СКОПЈЕ“-Скопје 2 25 25 50
Гостин ОК „СТРУМИЦА ЖЕНИ“-Струмица 0 12 15 27

МЛАДИНКИ – Група Б Натпревари
Бодови

Сетови Поени
Плас
ман Клуб Место Вкупно +Н -Н +С -С Количник +П -П Количник

1. ОК НАКОВСКИ ВОЛЕЈ Струмица 6 6 0 18 12 0 Мах. 300 192 1.563
2. ОК ФОРЦА ВОЛЕЈ ЕМА Скопје 6 4 2 12 8 4 2.000 271 227 1.194
3. ОК ШКЕНДИЈА ВОЛЕЈ Тетово 6 2 4 6 4 8 0.500 227 263 0.863
4. ОК ЈАНТА ВОЛЕЈ БУТ 2024 Скопје 6 0 6 0 0 12 0 184 300 0.613



ОДБОЈКАРСКА ФЕДЕРАЦИЈА НА МАКЕДОНИЈА
VOLLEYBALL FEDERATION OF MACEDONIA

3 ОФМ Сезона 2025/2026 Билтен брoj 13-Б Скопје, 29.01.2026

Судии Стојанче Јовчевски Александар Цеков Записник Софија Јаревска
Забелешка Без забелешка на текот и резултатот на натпреварот.

МЛАДИНКИ – Група Г – 3 турнир
Бр. 507-Г Сала ОУ „НАИМ ФРАШЕРИ“-с.Неготино Резултат 25.01.2026 (11:00)
Домаќин ОК „РИНИА“-Гостивар 0 12 10 22
Гостин ОК „ФЛАМИНГО ВОЛЕЈ“-Скопје 2 25 25 50
Судии Ања Ѓорковска Петар Јосифоски Записник Кристијан Димитријевски
Забелешка Без забелешка на текот и резултатот на натпреварот.
Бр. 508-Г Сала ОУ „НАИМ ФРАШЕРИ“-с.Неготино Резултат 25.01.2026 (12:00)
Домаќин ОК „ФЛАМИНГО ВОЛЕЈ“-Скопје 0 05 17 22
Гостин ОК „ГАЗЕЛИ ВОЛЕЈ“-Скопје 2 25 25 50
Судии Петар Јосифоски Ања Ѓорковска Записник Кристијан Димитријевски

Забелешка
Во 2сет на резултат 09:15 се слоши на играчот со бр.10 од екипата на ФЛВ и со брза интервенција на доктор
и медицинска сестра, девојчето е згрижено.
Без забелешка на текот и резултатот на натпреварот.

Бр. 509-Г Сала ОУ „НАИМ ФРАШЕРИ“-с.Неготино Резултат 25.01.2026 (13:00)
Домаќин ОК „РИНИА“-Гостивар 0 14 06 20
Гостин ОК „ГАЗЕЛИ ВОЛЕЈ“-Скопје 2 25 25 50
Судии Ања Ѓорковска Петар Јосифоски Записник Кристијан Димитријевски
Забелешка Без забелешка на текот и резултатот на натпреварот.

Пласман на екипите по групната фаза од натпреварувањето,категорија - МЛАДИНКИ.
Пласман Клуб Натпревари +Н -Н Поени Сет : Поен :

1 ОК ГАЗЕЛИ ВОЛЕЈ 6 6 0 18 Мах. 2.830
2 ОК НАКОВСКИ ВОЛЕЈ 6 6 0 18 Мах. 1.563
3 ОК ФИТ ФАН ВОЛЕЈ 6 6 0 15 4.000 1.412
4 ОК ЈАНТА ВОЛЕЈ-КВ 6 5 1 14 3.333 1.333
5 ОК МЛАДОСТ УГД 6 4 2 14 2.500 1.207
6 ОК ФОРЦА ВОЛЕЈ ЕМА 6 4 2 12 2.000 1.194
7 ОК ФЛАМИНГО ВОЛЕЈ 6 3 3 9 1.000 0.867

МЛАДИНКИ – Група В Натпревари
Бодови

Сетови Поени
Плас
ман Клуб Место Вкупно +Н -Н +С -С Количник +П -П Количник

1. ОК ФИТ ФАН ВОЛЕЈ Скопје 6 6 0 15 12 3 4.000 329 233 1.412
2. ОК РАБОТНИЧКИ СКОПЈЕ Скопје 6 2 4 9 7 8 0.875 279 298 0.936
3. ОК СТРУМИЦА ЖЕНИ Струмица 6 1 5 3 3 11 0.273 237 314 0.755

МЛАДИНКИ – Група Г Натпревари
Бодови

Сетови Поени
Плас
ман Клуб Место Вкупно +Н -Н +С -С Количник +П -П Количник

1. ОК ГАЗЕЛИ ВОЛЕЈ Скопје 6 6 0 18 12 0 Мах. 300 106 2.830
2. ОК ФЛАМИНГО ВОЛЕЈ Скопје 6 3 3 9 6 6 1.000 202 233 0.867
3. ОК РИНИА Гостивар 6 0 6 0 0 12 0 137 300 0.457
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8 ОК ПЕЛИСТЕР ВОЛЕЈ 6 3 3 8 0.857 1.081
9 ОК РАБОТНИЧКИ СКОПЈЕ 6 2 4 9 0.875 0.936
10 ОК ШКЕНДИЈА ВОЛЕЈ 6 2 4 6 0.500 0.863
11 ОК СТРУМИЦА ЖЕНИ 6 1 5 3 0.273 0.755
12 ОК ЈАНТА ВОЛЕЈ БУТ 2024 6 0 6 0 0 0.613
13 ОК ВЕСНА ПРОБИШТИП 6 0 6 0 0 0.503
14 ОК РИНИА 6 0 6 0 0 0.457
Во следната фаза во категорија младинки, се играат бараж натпревари. Прво и второ
пласираната екипа на табелата, се слободни, вкрстуваат екипите пласирани од 3 до
14 место, на следниот принцип: 3-14, 4-13, 5-12, 6-11, 7-10 и 8-9 (6 натпревари). Се
игра еден натпревар на терен на подобро пласираната екипа, во три добиени сетови.
Судиската такса за поединечни натпревари, во сите категории, изнесува 2500 денари
- (Пропозиции за натпреварување во млади категории, член 11).

АД-2. Резултати од одиграни турнири во млади категории ПИОНЕРИ.

ПИОНЕРИ – Група А – 3 турнир
Бр. 811-А Сала СС „СОФИЈА ПЕТРОВСКА“-Пробиштип Термин 25.01.2026 (11:00)

Домаќин ОК „ВЕСНА ПРОБИШТИП“-Пробиштип 2 16 25 15 56
Гостин ОК „РАБОТНИЧКИ 71&22“- Скопје 1 25 23 13 61
Судии Иван Белевски Зоран Жабев Записник Јована Арсова
Забелешка Без забелешка на текот и резултатот на натпреварот.

Бр. 812-А Сала СС „СОФИЈА ПЕТРОВСКА“-Пробиштип Термин 25.01.2026 (12:00)

Домаќин ОК „СТРУМИЦА 47&72“-Струмица 2 25 25 50
Гостин ОК „РАБОТНИЧКИ 71&22“- Скопје 0 08 08 16
Судии Зоран Жабев Иван Белевски Записник Јована Арсова
Забелешка Без забелешка на текот и резултатот на натпреварот.

Бр. 813-А Сала СС „СОФИЈА ПЕТРОВСКА“-Пробиштип Термин 25.01.2026 (13:00)

Домаќин ГОК „БОРЕЦ“-Велес 0 15 09 24
Гостин ОК „СТРУМИЦА 47&72“-Струмица 2 25 25 50
Судии Иван Белевски Зоран Жабев Записник Јована Арсова
Забелешка Без забелешка на текот и резултатот на натпреварот.

Бр. 814-А Сала СС „СОФИЈА ПЕТРОВСКА“-Пробиштип Термин 25.01.2026 (14:00)
Домаќин ОК „МАКЕДОНИЈА ЏИО“-Струмица 1 21 25 15 61
Гостин ГОК „БОРЕЦ“-Велес 2 25 23 17 65
Судии Зоран Жабев Иван Белевски Записник Јована Арсова
Забелешка Без забелешка на текот и резултатот на натпреварот.

Бр. 815-А Сала СС „СОФИЈА ПЕТРОВСКА“-Пробиштип Термин 25.01.2026 (15:00)

Домаќин ОК „ВЕСНА ПРОБИШТИП“-Пробиштип 0 08 16 24
Гостин ОК „МАКЕДОНИЈА ЏИО“-Струмица 2 25 25 50
Судии Иван Белевски Зоран Жабев Записник Јована Арсова
Забелешка Без забелешка на текот и резултатот на натпреварот.
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АД-3. Распоред на натпревари по групи во млади категории – КАДЕТКИ група 2 и
КАДЕТКИ група 1-група Г.

Судискиот колегиум го одредува МСО Скопје. Судиската такса изнесува 2.000,00 ден. по натпревар.
Судиските трошоци и трошоци за сала, се на товар на екипите на ОК „ТЕ ВОЛЕЈ“ и ОК „ФОКС
ВОЛЕЈ“.За натпреварувањето е одговорен најстариот по ранг судија, делегиран на турнирот.
Натпреварите се играат во 2 добиени сета.

Судискиот колегиум го одредува МСО Скопје. Судиската такса изнесува 2.000,00 ден. по натпревар.
Судиските трошоци се на товар на организаторот на турнирот,ОК „СКОПЈЕ“.За натпреварувањето е
одговорен најстариот по ранг судија, делегиран на турнирот. Натпреварите се играат во 2 добиени
сета.

ПИОНЕРИ – Група А Натпревари
Бодови

Сетови Поени
Плас
ман Клуб Место Вкупно +Н -Н +С -С Количник +П -П Количник

1. ОК „СТРУМИЦА 47&72“ Скопје 6 6 0 18 12 0 Мах. 300 168 1.786
2. ГОК „БОРЕЦ“ Велес 6 4 2 12 9 5 1.800 283 224 1.263
3. ОК „МАКЕДОНИЈА ЏИО“ Струмица 6 3 3 9 7 7 1.000 299 259 1.154
4. ОК „РАБОТНИЧКИ 71&22“ Скопје 6 1 5 3 3 11 0.273 208 314 0.662
5. ОК „ВЕСНА ПРОБИШТИП“ Пробиштип 6 1 5 3 3 11 0.273 194 319 0.608

КАДЕТКИ група 2 - 2009
6 екипи (2 групи х 3 екипи)

Турнир Град Кратенка Група
3 турнир ОК „ТЕ ВОЛЕЈ“ ТЕТОВО ТЕВ

Д
1 турнир ОК „ФЕНИКС ВОЛЕЈ“ ГОСТИВАР ФНВ
2 турнир ОК „ФОКС ВОЛЕЈ“ СКОПЈЕ ФКВ

ОК „МАКЕДОНИЈА МАКС“ СТРУМИЦА МКМ
2 турнир ОК „РИНИА“ СКОПЈЕ РИС

Ѓ3 турнир ОК „СКОПЈЕ“ СКОПЈЕ СКО
1 турнир ОК „ЃОРЧЕ ПЕТРОВ ВОЛЕЈ“ СКОПЈЕ ЃПВ

КАДЕТКИ (група 2) ГРУПА Д – 3 турнир, Скопје
Бр. на

натпревар Домаќин Гостин Сала Термин
ден час

707-Д ОК „ТЕ ВОЛЕЈ“ ОК „ФОКС ВОЛЕЈ“
СЦ „ФОРЦА“

01.02.2026 11:00
708-Д ОК „ФЕНИКС ВОЛЕЈ“ ОК „ФОКС ВОЛЕЈ“ 01.02.2026 12:00
709-Д ОК „ТЕ ВОЛЕЈ“ ОК „ФЕНИКС ВОЛЕЈ“ 01.02.2026 13:00

КАДЕТКИ (група 2) ГРУПА Ѓ – 3 турнир, Скопје
Бр. на

натпревар Домаќин Гостин Сала Термин
ден час

707-Ѓ ОК „СКОПЈЕ“ ОК „ЃОРЧЕ ПЕТРОВ ВОЛЕЈ“
СЦ „ФОРЦА“

01.02.2026 15:00
708-Ѓ ОК „РИНИА“ ОК „ЃОРЧЕ ПЕТРОВ ВОЛЕЈ“ 01.02.2026 16:00
709-Ѓ ОК „СКОПЈЕ“ ОК „РИНИА“ 01.02.2026 17:00
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Судискиот колегиум го одредува МСО Скопје. Судиската такса изнесува 2.000,00 ден. по натпревар.
Судиските трошоци се на товар на организаторот на турнирот,ОК „РАБОТНИЧКИ СКОПЈЕ“.За
натпреварувањето е одговорен најстариот по ранг судија, делегиран на турнирот. Натпреварите се
играат во 2 добиени сета.

АД-4. Распоред на натпревари по групи во млади категории – ПИОНЕРИ.

ПИОНЕРИ 2010
5 екипи (1 групи х 5 екипи)

Турнир Град Кратенка Група
ОК „РАБОТНИЧКИ 71&22“ СКОПЈЕ РБМ

А
ГОК „БОРЕЦ“ ВЕЛЕС БОР

1 турнир ОК „СТРУМИЦА 47&72“ СТРУМИЦА СТР
2 и 4 турнир ОК „МАКЕДОНИЈА ЏИО“ СТРУМИЦА ЏИО
3 турнир ОК „ВЕСНА ПРОБИШТИП“ ПРОБИШТИП ВПР

ПИОНЕРИ ГРУПА А – 4 турнир, Струмица
Бр. на

натпревар Домаќин Гостин Сала Термин
ден час

816-А ОК „МАКЕДОНИЈА ЏИО“ ОК „ВЕСНА ПРОБИШТИП“

КГС
„ПАРТИЗАН“

01.02.2026 11:00
817-A ОК „СТРУМИЦА 47&72“ ОК „ВЕСНА ПРОБИШТИП“ 01.02.2026 12:00
818-А ГОК „БОРЕЦ“ ОК „СТРУМИЦА 47&72“ 01.02.2026 13:00
819-А ОК „РАБОТНИЧКИ 71&22“ ГОК „БОРЕЦ“ 01.02.2026 14:00
820-А ОК „МАКЕДОНИЈА ЏИО“ ОК „РАБОТНИЧКИ 71&22“ 01.02.2026 15:00
Судискиот колегиум го одредува МСО Струмица. Судиската такса изнесува 1.800,00 ден. по
натпревар. Судиските трошоци се на товар на организаторот на турнирот, ОК „МАКЕДОНИЈА
ЏИО“.За натпреварувањето е одговорен најстариот по ранг судија, делегиран на турнирот.
Натпреварите се играат во 2 добиени сета.

АД-5. Информации:

1. На 08.02.2026 год.(недела), ќе се играат натпреварите во млади категории –
КАДЕТКИ група 1-3 турнир и МЛАДИНЦИ-1/4 финални натпревари.
2. Поради изречени санкции и нереализирани обврски од истите, забрана за настап
имаат следните тренери и играчи:

КАДЕТКИ (група 1) ГРУПА Г – 2 турнир, Скопје
Бр. на

натпревар Домаќин Гостин Сала Термин
ден час

705-Г ОК „РАБОТНИЧКИ СКОПЈЕ“ ОК „ЈАНТА ВОЛЕЈ-КВ“
СС „МАКЕДОНСКИ
ХЕРОИ“-ФФОСЗ

01.02.2026 14:45
706-Г ОК „ЈАНТА ВОЛЕЈ-КВ“ ОК „ФИТ ФАН ВОЛЕЈ“ 01.02.2026 15:45
707-Г ОК „ФИТ ФАН ВОЛЕЈ“ ОК „ФЛАМИНГО ВОЛЕЈ“ 01.02.2026 16:45
708-Г ОК „РАБОТНИЧКИ СКОПЈЕ“ ОК „ФЛАМИНГО ВОЛЕЈ“ 01.02.2026 17:45

# Клуб Тренер - Играч Категорија
Мажи / Жени Забелешка

1 ОК „ЈАНТА ВОЛЕЈ-КВ“ АС1-Стојановски Антонио Прва лига-жени
Млади категории До плаќање



ОДБОЈКАРСКА ФЕДЕРАЦИЈА НА МАКЕДОНИЈА
VOLLEYBALL FEDERATION OF MACEDONIA

7 ОФМ Сезона 2025/2026 Билтен брoj 13-Б Скопје, 29.01.2026

Скопје, 29.01.2026 год. Сања Никчевиќ с.р.
Комесар за натпреврува ОФМ

2 ОК „МАКЕДОНИЈА МАКС“ Во сите категории Исклучен од нат.

3 ОК „УСКАНА ВОЛЕЈ“ Тренер-Емини Бејтула Прва лига жени
Млади категории Суспензија 1 год.

4 ОК „ЛИРИЈА“ Играч-Ферати Семир Прва лига-мажи Суспензија до
крај на сезона

5 ОК „СУШЕВО 1978“ АС1-Наков Ванчо Прва лига-мажи 1 натпревар
пролетен дел

6 ОК „МЛАДОСТ УГД“ Играч-Стојанова Сара Прва лига-жени До плаќање


